Click here to enter text. 

No. EXPEDIENTE 

Click here to enter text. 

JRFPFA-CCC-CP-2026-0004 

08 de enero de 2026 

Junta de Retiro y Fondo de Pensiones de las Fuerzas Armadas 

CERTIFICACIÓN DE EXISTENCIA DE FONDOS  

SNCC.D.002 

(CINCO MILLONES NOVECIENTOS SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS CON 
80/100) RD$5,963,200.80